（交付要綱）別記様式第１号

市町村振興総合補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

市町村等の長
（公印省略）

　令和○○年度において、下記のとおり事業を実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、市町村振興総合補助金　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　申請事業　　別添「市町村振興総合補助金申請事業総括表」のとおり

２　事業の概要　　別添「市町村振興総合補助金事業計画書」のとおり

３　添付書類

（交付要綱）別記様式第３号

市町村振興総合補助金計画変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指令第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

市町村等の長
（公印省略）

　令和○○年○月○日付け宮城県（○○）指令○○号で○○補助金の交付決定通知のありましたこの補助金に係る事業について、下記のとおり計画を変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　変更する事業名

２　変更の理由

３　変更計画の内容　　別添「市町村振興総合補助金事業計画書」のとおり

（交付要綱）別記様式第４号

市町村振興総合補助金中止（廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　月 　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　市町村等の長
（公印省略）

　令和○○年○月○日付け宮城県（○○）指令第○○号で○○補助金の交付決定の通知のありましたこの補助金に係る事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　 中止（廃止）の理由

２　 中止の期間（廃止の時期）

（交付要綱）別記様式第５号

市町村振興総合補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月 　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　市町村等の長
（公印省略）

　令和○○年○月○日付け宮城県（○○）指令第○○号で○○補助金の交付決定の通知のありましたこの補助金に係る事業について、下記のとおり実施しましたので、補助金等交付規則第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業名      別紙「市町村振興総合補助金実績総括表」のとおり

２　交付決定額及び精算額
　　　　　　　　　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　精算額　　金　　　　　　　　　　　　円

３　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類

（交付要綱）別記様式第７号

市町村振興総合補助金概算払請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　市町村等の長
（公印省略）

　令和○○年○月○日付け宮城県（○○）指令第○○号で交付の決定通知のありました市町村振興総合補助金について、下記のとおり　金　　　　　　　　円を概算払によって交付されるよう請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　概算払に係るメニュー名

２　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　円

３　既受領額　　　　　金　　　　　　　　円

４　今回請求額　　　　　金　　　　　　　　円

５　残額　　　　　金　　　　　　　　円

６　概算払請求理由

（交付要綱）別記様式第８号

市町村振興総合補助金財産管理台帳

	年度

	市町村

	事業名

全 形 写 真

	 事業実施主体名称

	 施設・機械等名称

	 規格・規模・仕様・構造等

	設置場所

	耐用年数

	取得年月日

	取得金額

	県補助金額

	市町村補助金額

	 その他付記事項（メニュー事業固有項目等）

[bookmark: _GoBack]（交付要綱）別記様式第９号

市町村振興総合補助金
取得財産等の処分承認申請書

　第　　　　　号
　年　　月　　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

 市町村等の長
（公印省略）

令和〇年〇月〇日付け宮城県（〇〇）第〇〇号で補助金の額の確定がありました市町村振興総合補助により取得した財産について、下記のとおり処分したいので承認されるよう申請します。

記

１　事業名

２ 取得財産の品目及び取得年月日

３ 取得価格及び時価

４ 処分の方法（譲渡の場合は、譲渡先及び譲渡価格を記載すること。）

５ 処分の理由